
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW
w KATOWICACH

Katowice, dnia 20 września 1978 r. Nr 4 poz. 25—36

treść:
poz.

UCHWAŁA

25 —Uchwała Nr XIV/52/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 
z wykonania zbiorczego budżetu województwa katowi
ckiego za 1977 r.

ZARZĄDZENIA:

26 — Nr 21/78 Wojewody Katowickiego w sprawie koncen
tracji budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 
i letniskowego na obszarze województwa katowickiego,

27 — Nr 22/78 Wojewody Katowickiego w sprawie akcep
tacji projektów miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego oraz uzgadniania niektórych wnio
sków dotyczących inwestycji budowlanych realizowa
nych przez jednostki gospodarki uspołecznionej,

28 — Nr 2/78 Prezydenta Miasta Tychy w sprawie zmiany
załącznika do zarządzenia Nr 8/76 z dnia 8 września 
1976 r. o ustaleniu opłat za tereny państwowe oddane 
organom społecznym w użytkowanie albo innym oso
bom prawnym lub fizycznym w użytkowanie wieczy
ste na obszarze miasta Tychy.

29 — Nr 1/78 Prezydenta Miasta Tarnowskie Góry w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzin
nych w Tarnowskich Górach-Bobrownikach Sl.,

30 — Nr 3/78 Prezydenta Miasta Zabrza w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego Centrum Miasta Zabrza.

DECYZJE:

31 — Nr GT-8321/2/78 Prezydenta Miasta Rybnika o usta
leniu terenu budowlanego w mieście Rybniku-Nie- 
dobczycach i jego podziale na normatywne działki 
budowlane,

32 — Nr GT-8321/3/78 Prezydenta Miasta Rybnika o ustale
niu terenu budowlanego w mieście Rybniku i jego 
podziale na normatywne działki budowlane,

33 — Nr GT-8321/4/78 Prezydenta Miasta Rybnika o usta
leniu terenu budowlanego w mieście Rybniku i jego 
podziale na normatywne działki budowlane,

34 — Nr RZGT-VII-211/7/78 Prezydenta Miasta Wodzisławia
Sl. o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Wodzi
sławiu Sl. i jego podziale na normatywne działki 
budowlane,

OBWIESZCZENIE:

35 — Wojewody Katowickiego w sprawie utworzenia ob
szaru górniczego „Błędów II” w województwie kato
wickim.

OGŁOSZENIE:

36 — Wojewody Katowickiego z dnia 1 sierpnia 1978 r.
w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne na sezon 
hodowlany 1978 r. na terenie województwa katowi
ckiego,

x — 25 —

UCHWAŁA NR XIV/52/78 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zbior
czego budżetu województwa katowickiego za 1977 rok

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26. poz. 139) oraz 
art. 79 ust. 2 i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — po 
zapoznaniu się ze sprawozdaniem i wysłuchaniu opinii 
i wniosków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda
rowania Przestrzennego — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:
§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania zbiorczego bud

żetu województwa za rok 1977 wraz z załącznikami, 
stanowiącymi integralną' część niniejszej uchwały, 
obejmując:
1) zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budże

tu województwa na kwotę — 22.787.897 tys. zł 
w tym sumy rozliczeniowe — 3,786.384 tys. zł 

(załącznik Nr 1 w układzie działowym, załącznik 
Nr 2 w układzie terenowym),

2) zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego bu
dżetu województwa na kwotę — 22.017.051 tys. zł 
w tym sumy rozliczeniowe — 3.786.384 tys. zł 
(załącznik Nr 1 w układzie działowym, załącznik 
Nr 3 w układzie terenowym),

3) zbiorczy bilans sald na dzień 31 grudnia 1977 r. 
organów finansowych na kwotę — 22.669.953 tys. zł

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu woje
wódzkiego za rok 1977 zamykające się:
— w dochodach kwotą — 15.568.197 tys. zł

w tym sumy rozliczeniowe — 3.759.913 tys. zł
— w wydatkach kwotą — 15.183.029 tys. zł

w tym sumy rozliczeniowe — 3.759.913 tys. zł
wraz z bilansem organu finansowego na kwotę — 
15.206.069 tys. zł

§ 3. Aprobować przedsięwzięte przez Wojewodę Katowic
kiego decyzją Nr FN. 1-3023/8/78 z dnia 14 kwietnia 
1978 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wy
konania budżetu zbiorczego województwa katowickiego 
za 1977 r. środki zaradcze, mające na celu zapobieżenie 
w przyszłości niedociągnięciom jakie wystąpiły w toku 
realizacji budżetu województwa w roku 1977,
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§ 4. Zobowiązać Wojewodę Katowickiego do szczegółowego 
przeanalizowania i realizacji wniosków i postulatów 
{zgłoszonych w opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zagospodarowania Przestrzennego oraz wniosków 
wynikających z dyskusji radnych w miarę realnych 
możliwości w toku wykonywania budżetu w 1978 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały poruczyć Wojewodzie Katowickie
mu z równoczesnym zobowiązaniem do złożenia Woje

wódzkiej Radzie Narodowej sprawozdania z realizat i. 
niniejszej uchwały na sesji sprawozdawczej, dotycząc 
wykonania budżetu województwa za 1978 rok.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGC 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWI 

W. Kiczan

Zał. Nr 1

Zamknięcie rachunkowe dochodów i wydatków zbiorczego budżetu województwa w układzie działowym za 1977 r 

' — w tys.

Dział DOCHODY WYDATKI

Budżet 
po zmianach

Wykonanie % Budżet 
po zmianach

Wykonanie %

01 622.563 763.797 92,9 170 95 55,9
31 620.044 711.099 114,7 4.838 4.683 96,8
40 98.936 118.529 119,8 221.360 203.178 91,8
42 1.605 944 58,8 9.891 8.697 87,9
50 — 74 — 619 517 83,5
61 38.517 54.241 140,8 2.093 2.093 100,0
66 750 — 1— 4.702 4.028 85,7
70 851.517 1.181.088 138,7 1.771.575 1.731.556 98,9
74 99.251 101.065 101,8 1.028.585 1.014.140 98,6
77 — 9 k— 14.833 14.796 99,7

* 79 17.066 23.120 135,5 2.328.417 2.317.544 99,5
80 3.750 3.437 911,6 733.384 722.742 98,6
81 '— — — 5.349 4.553 85,1
83 8.310 6.473 77,7 346.714 343.398 99,0
85 26.852 40.991 . 152,7 5.566.808 5.363.123 99,9
86 4.800 6.457 134,8 251.791 250.812 99,6
87 10.291 10.946 106,4 112.405 111.227 98,9
89 31.241 41.494 132,8 29.650 28.887 97,4
91 281.880 329.560 116,9 623.325 599.275 96,1
94 176.200 179.201 101,7
99 1.586.525 1.677.546 105,7 5.912 5.912 100,0

100 17.479.248 17.537.826 100,3 9.096.925 9.065.795 99,7

22.159.346 22.787.897 102,8 22.159.346 22.017.051 99,4
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Zał. Nr 2

w tys. zł

Zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu województwa na rok 1977 w układzie terenowym

BUDŻETY 
TERENOWE

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETÓW TERENOWYCH ZA ROK 1977

DOCHODY OGÓŁEM w tym
DOCHODY WŁASNE (bez przelewów)

Budżet 
po zmianach

Wykonanie % Budżet 
po zmianach

Wykonanie f/o

r 2 3 4 5 6 7

Urząd Wojewódzki 15.240.450 15.568.197 102,2 7.403.938 7.731.684 104,4

Urzędy Miast

1. Będzin 147.470 152.096 103,1 77.766 82.377 105,9
2. Bytom 456.337 467.163 102,4 175.883 186.709 106,2
3. Chorzów 359.621 367.532 102,2 130.026 137.938 106,1
4. Czeladź 83.401 85.528 102,6 24.825 26.952 108,6
5. Dąbrowa G. 231.792 244.867 105,3 153.452 166.496 '108,5
6. Gliwice 296.018 311.522 105,3 176.735 192.238 108,8
7. Jaworzno 122.361 123.364 100,8 56.623 57.623 101,8
8. Jastrzębie Z. 132.940 138.743 104,4 60.366 66.169 109,6
9. Katowice 1.377.232 1.437.710 104,4 472.702 533.180 112,8

10. Knurów 33.775 34.868 103,2 21.800 22.894 105,0
11. Łaziska Górne 28.507 29.084 102,0 18.391 18.967 103,1
12. Mikołów 56.554 57.913 102,4 36.844 38.202 103,7
13. Mysłowice ,141.956 140.937 99.3 69.207 68.186 98,5
14. Orzesze 23.412 24.197 103,4 10.817 11.601 107,2
15. Piekary Sl. 93.833 96.423 102,8 34.205 36.794 107,6
16. Pyskowice 39.789 39.696 99,8 11.761 11.667 99,2
17. Racibórz 148.714 155.050 104,3 52.938 59.048 111,5
18. Ruda Sl. 227.037 232.731 102,5 99.889 105.584 105,7
19. Rybnik 192.034 200.005 104,2 122.685 130.656 106,5
20. Siemianowice Sl. 116.054 124.828 107,6 45.931 54.705 119,1
21. Sosnowiec 300.614 311.643 103,7 180.403 191.433 106,1
22. Świętochłowice 142.112 149.618 105,3 46.875 54.380 116,1
23. Tarnowskie G. 123.834 125.078 101,0 61.197 62.441 102,0
24. Tychy 316.818 355.860 112,3 113.920 152.962 134,3
25. Wodzisław Sl. 175.068 183.140 104,6 88.586 96.658 109,1
26. Zabrze 308.570 315.934 102,4 124.217 151.582 105,9
27. Zawieroie 112.963 123.324 109,2 73.812 84.130 114,0

Razem miasta 5.788.816 6.028.854 104,2 2.541.856 2.781.572 109,4

Urzędy Miast 
i Gmin

28. Brzeszcze 36.732 37.901 103,2 11.623 12.791 110,1
29. Bukowno 25.326 26.237 103,6 10.238 11.148 108,9
30. Chrzanów 70.210 71.309 101,6 33.118 34.218 103,3
31. Czech. Dziedzice 77.186 82.316 106,6 33.083 38.206 115,5
32. Kuźnia Raciborska 21.077 21.615 102,6 5.407 5.859 108,4
33. Leszczyny 37.676 38.163 101,3 20.733 21.220 102,3
34. Libiąż 20.247 21.057 104,0 5.722 6.534 114,2
35. Łazy 26.975 29.857 110,7 7.980 10.857 136,0
36. Ogrodzieniec 18.006 18.994 105,5 7.616 8.521 111,9
37. Olkusz 66.011 71.671 100,6 36.229 41.889 1.15,6
38. Pszczyna " 87.207 89.823 103,0 45.385 48.001 105,8
39. Siewierz 27.513 29.163 106,0 10.142 11.726 115,6
40. Toszek 20.739 21.641 104,3 6.160 6.988 113,4
41. Trzebinia 45.106 46.366 102,8 21.107 22.366 106,0
42. Wolbrom 32.256 33.968 102,6 14.710 15.504 105,4
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BUDŻETY
TERENOWE

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETÓW TERENOWYCH ZA ROK 1977

DOCHODY OGÓŁEM ! w tym
DOCHODY WŁASNE (bez przelewów)

Budżet 
po zmianach

Wykonanie ,% Budżet 
po zmianach

Wykonanie | %

i 2 3 4 5 6 7

43. Żory 48,361 52.805 109,2 21.433 25.864 120,7

Razem Miasta
i Gminy < 660.628 692.006 104,7 290.686 321.692 110,7

Urzędy Gmin

44. Babice 9.879 10.129 102,5 2.024 2.274 112,3
45. Bobrowniki 16.894 17.352 102,7 4.824 5.282 109,5
46. Gaszowice 11.791 12.129 102,9 3.403 3.741 109,9
47. Gierałtowice 18.047 19.242 106,6 9.223 10.415 112,9
48. Godów 11.988 12.541 ' 104,6 3.358 3.911 116,5
49. Gorzyce 19.095 20.827 104,7 7.825 8.757 111,9
50. Klucze 17.074 17.576 102,9 7.130 7.632 107,0
.51. Krzanowice 12.146 13.062 107,5 3.803 4.462 117,3
52. Krzyżanowice 16,600 19.008 114,5 7.484 9.608 128,4
53. Lubomia 14.643 15.185 103,7 2.102 2.644 125,8
54. Lyski 22.131 22.461 101,5 3.863 4.191 108,5
55. Mierzęcice 13.965 14.895 106,7 2.500 3.431 137,2
56. Mszana 7.870 8.929 113,5 4.013 5.072 126,4
57. Nędza 10.880 11.416 104,9 2.065 2.499 121,0
58. Pawłowice 11.312 13.462 119,0 7.477 9.604 128,4
59. Pietrowice W. 15.406 17.491 113,5 9.906 11.892 120,1
60. Pilchowice •18.322 19.327 105,5 7.773 8.764 112,7
61. Pilica 26.129 27.429 105,0 6.256 7.153 114,3
62. Psary 18.499 19.126 103,4 3.779 4.407 116,6
63. Rudnik 13.499 14.116 104,6 4.297 4.669 108,7
64. Rudziniec 20.599 21.238 103,1 5.888 6.445 109,5
65. Sośnicowice 17.905 20.968 117,1 7.578 10.623 140,2
66. Świerklaniec 14.989 16.254 108,4 3.273 4.539 138,7
67. Świerklany 11.000 11.366 103,3 3.684 4.050 109,9
68. Tąpkowice 11.092 11.297 101,8 2.027 2.230 110,0
69. Tworóg 21.683 23.563 108,7 6.347 8.227 129,6
70. Wielowieś 10.223 10.985 107,5 4.870 5.535 114,0
71. Zbrosławice 29.567 30.433 102,9 8.734 9.571 109,6
72. Zebrzydowice 12.735 13.634 107,1 3.607 4.506 124,9
73. Żarnowiec 12.689 13.399 105,6 4.640 4.857 104,7

Razem gminy 469.452 498.840 106,3 153.753 180.991 117,7

Ogółem 22.159.346 22.787.897 102,8 10.390.233 11.015.939 106,0

i
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Zał. Nr 3

Zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu województwa za rok 1977 w układzie terenowym

Wydatki ogółem
w tym w tys. zł

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Budżet
PO 

zmianach
Wykonanie %

Budżet 
po 

zmianach
Wykonanie %

Budżet
PO 

zmianach
Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Urząd Wojewódzki 15.240.450 1.5.183.029 99,6 12.196.600 12.141.916 99,6 3.043.850 3.041.113 99,9

Urzędy miast

1. Będzin 147.470 143.714 97,5 115.639 111.863 96,8 31.831 31.031 100,0
2. Bytom 456.337 455.323 99,8 331.255 330.241 99,7 125.082 125.082 100,0
3. Chorzów 359.621 357.815 99,5 211.785 209.979 99,2 147.836 147.836 100,0
4. Czeladź . 83.401 81.015 97,1 53.949 51.563 95,6 29.452 29.452 100,0
5. Dąbrowa G. 231.792 231.017 99,7 182.942 182.167 99,6 48.850 48.850 100,0
6. Gliwice 296.018 292.711 99,6 248.976 245.976 98,8 47.042 46.735 90,4
7. Jaworzno 122.361 121.034 98,9 104.965 103.638 98,7 17.396 17.396 100,0
8. Jastrzębie Z. 132.940 132.681 99,8 94.833 94.574 99,7 38.107 38.107 100,0
9. Katowice 1.377.232 1.374.219 99,8 443.487 440.474 99,3 933.745 933.745 100,0

10. Knurów 33.775 33.654 99,6 28.635 20.514 99,6 5.140 5.140 100,0
11. Łaziska Górne 28.507 27.303 95,8 21.737 20.533 94.5 6.770 6.770 100,0
12. Mikołów 56.554 55.491 98,1 45.039 43.976 97,6 11.515 11.615 100,0
13. Mysłowice 141.956 138.284 97,4 90.382 90.027 99,6 51.574 48.257 93,6
14. Orzesze 23.412 22.792 97,4 18.542 17.922 96,7 4.870 4.870 100,0
15. Piekary Sl. 93.833 92.053 99,0 68.653 67.673 98,6 25.180 25.180 100,0

16. Pyskowice 39.789 39.182 98,5 36.339 35.732 98,3 3.450 3.450 100,0
17. Racibórz 148.714 148.162 99,6 123.148 122.594 99,5 25.568 25.568 100,0
18. Ruda Sl. 227.037 225.300 99,2 186.148 184.420 99,1 40.889 40.889 100,0
19. Rybnik 192.034 191.792 99,9 143.064 142.822 99,8 48.970 48.970 100,0
20. Siemianowice Sl. 116.054 115.098 99,2 91.004 90.048 98,9 25.050 25.050 100,0
21. Sosnowiec 300.614 293.146 97,5 252.474 246.638 97,7 48.140 46.500 96,6
22. Świętochłowice 142.112 141.074 99,3 109.793 108.755 99,1 32.319 32.319 100,0
23. Tarnowskie Góry 123.834 122.023 98,5 102.454 100.643 98,2 21.380 21.380 100,0
24. Tychy 316.818 315.528 99,6 198.796 197.506 99,4 118.022 118.022 100,0
25. Wodzisław Sl. 175.068 174.932 99,9 122.202 122.066 99.9 52.866 52.866 100,0
26. Zabrze 308.570 307.323 99,6 252.030 250.783 99,5 56.540 56.540 100,0
27. Zawiercie 112.963 112.068 99,2 91.363 90.468 99,0 21.600 21.600 100,0

Razem miasta 5.788.8J6 5.745.543 99,3 . 3.769.632 3.731.615 90,0 2.019.184 2.013.928 99,7

Urzędy miast 
i gmin

28. Brzeszcze 36.732 35.576 96,9 29.313 28.157 96,1 7.419 7.419 100,0
29. Bukowno 25.326 24.368 96,2 18.916 17.958 94,9 6.410 6.410 100,0
30. Chrzanów 70.210 69.220 98,6 55.102 54.112 9R,2 15.108 15.108 100,0
31. Czechowice Dziedzice 77.186 76.796 99,5 53.197 52.807 99,3 23.989 23.989 100,0
32. Kuźnia Raciborska 21.077 20.692 98,2 17.777 17.392 97,8 3.300 3.300 100,0
33. Leszczyny 37.676 36.388 96,6 31.146 29.858 95,9 6.530 6.530 100,0

34. Libiąż 20.247 19.583 96,7 15.097 14.433 95,6 5.150 5.150 100,0
35. Łazy 26.975 26.557 98,5 22.497 22.079 98,1 4.478 4.478 100,0
36. Ogrodzieniec 18.006 16.105 89,4 17.146 15.245 88,9 860 860 100,0
37. Olkusz 66.011 65.436 99,1 51.763 51.188 98,9 14.248 14.248 100,0
38. Pszczyna 87.207 86.462 99,1 69.456 68.711 98.9 17.751 17.751 100,0
39. Siewierz 27.513 27.149 98,7 21.633 21.269 98,3 5.880 5.880 100,0
40. Toszek 20.739 19.230 92,7 18.987 17.478 92,1 1.752 1.752 100,0
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Budżet terenowy

Wydatki ogółem
w tym w tys-. zł

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Budżet 
po 

zmianach
Wykonanie %

Budżet 
po 

zmianach
Wykonanie %

Budżet 
zmianach

po
Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Trzebinia 45.106 44.430 98,5 34.386 33.710 98,0 10.720 10.720 100,0
42. Wolbrom 32.256 31.278 97,0 26.336 25.358 96,3 5.920 5.920 100,0
43. Żory 48.361 48.165 99,6 39.100 39.000 99,5 9.165 9.165 100,0

Razem Miasta i Gminy 660.628 647.435 98,0 521.948 508.755 97,5 138.680 138.680 100,0

Urzędy Gmin

44. Babice 9.879 9.583 99,4 7.799 7.503 96,2 2.080 2.080 100,0
45. Bobrowniki 16.894 16.358 96.8 11.844 11.308 95,5 5.050 5.050 100,0
46. Gaszowice 11.791 J 1.452 97,1 9.471 9.132 96,4 2.320 2.320 100,0
47. Gierałtowice 18.047 17.549 97.2 15.127 14.629 96,7 2.920 2.920 100,0
48. Godów 11.988 11.779 98,3 9.099 8.890 97,7 2.889 2.889 100,0
49. Gorzyce 19.895 19.338 97,2 16.543 15.986 96,6 3.352 3.352 100,0
50. Klucze 17.074 16.938 99,2 15.514 15.378 99,1 1.560 1.560 100,0
51. Krzanowice 12.146 11.724 96,5 8.786 8.361 95.2 3.360 3.360 100,0
52. Krzyżanowice 16.600 16.099 97,0 13.533 13.032 96,3 3.067 3.067 100,0
53. Lubomia 14.64" 14.512 99,1 10.013 9.882 98,7 4.630 4.630 100,0
54. Lyski 22.131 20.698 93,5 18.011 16.578 92,0 4.120 4.120 100,0
55. Mierzęcice 13.965 12.806 91,7 10.945 9.786 89,4 3.020 3.020 100,0
56. Mszana 7.870 7.631 97,0 6.414 6.175 96,3 1.456 1.456 100,0
57. Nędza 10.880 9.972 91,7 9.066 8.158 90,0 1.814 1.814 100,0
58. Pawłowice 11.312 10.678 94,4 9.841 9.207 93,6 1.471 1.471 100,0
59. Pietrowice W. 15.406 15.008 97,4 12.676 12.278 96,9 2.730 2.730 100,0
60. Pilchowice 18.322 17.750 96.9 13.752 13.180 95,8 4.570 4.570 100,0
61. Pilica 26.129 25.066 95,9 22.093 21.180 95,9 4.036 3.886 96,3
62. Psary 18.499 17.591 95,1 15.486 14.578 94,1 3.013 1 3.013 100,0
63. Rudnik 13.499 12.228 90,6 12.705 11.434 90,0 794 794 100,0
64. Rudziniec 20.599 19.354 94,0 17.319 16.074 92,8 3.280 3.280 100,0
65. Sośnicowice 17.905 17.108 95,5 15.085 14.288 94.7 2.820 2.820 100,0
66. Świerklaniec 14.989 13.775 91,9 12.299 11.085 90,1 2.690 2.690 100,0
67. Świerklany 11.000 10.257 93,2 8.980 8.237 91,7 2.020 2.020 100,0
68. Tąpkowice 11.092 9.857 88,9 8.212 6.977 85,0 2.880 2.880 100,0
69. Tworóg 21.683 21.363 98,5 17.817 17.497 98,0 3.866 3.866 100,0
70. Wielowieś 10.223 9.402 92,0 8.553 7.732 90,4 1.670 1.670 100,0
71. Zbrosławice 29.567 20.682 69,9 20.430 18.892 92,5 9.137 1.790 19,6
72. Zebrzydowice 12.735 12.112 95,1 10.125 9.502 93,8 2.610 2.610 100,0
73. Żarnowiec 12.689 12.374 97.5 8.729 8.414 96,4 3.960 3.960 100,0

Razem gminy 469.452 441.044 93,9 376.267 355.356 94,4 93.185 85.688 91,9

Ogółem 22.159.346 22.017.051 99,4 16.864.447 16.737.642 99,2 5.294.899 5.279.409 99,7
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Załącznik Nr 5

Sprawozdanie
z wykonania budżetu wojewódzkiego za 1977 r.

Lp. treść

Budżet
PO 

zmia
nach

Wyko
nanie

7o
4 :3

1 2 3 4 5

I. Dochody ogółem 15.240.450 15.568.197 102,2

w tym:

1. Dochody własne 7.403.938 7.731.685 104,4
2. Dotacje z budżetu cen

tralnego
3.954.595 3.954.595 100,0

3. Zaangażowane środki z 
nadwyżek budżetowych

122.004 122.004 100,0

4. Sumy rozliczeniowe 3.759.913 3.759.913 100,0

II. Wydatki ogółem 15.240.450 15.183.029 99,6

w tym:

1. Wydatki bieżące 8.436.687 8.382.003 99,3
2. Kapitalne remonty 165.506 164.601 99,4
3. Wydatki inwestycyjne 2.878.344 2.876.512 99,9
4. Sumy rozliczeniowe 3.759.913 3.759.913 100,0

III. Nadwyżka dochodów nad 
wydatkami

— 385.168 —
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ZARZĄDZENIE NR 21/78 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 11 lipca 1978 r.

w sprawie koncentracji budownictwa mieszkaniowego jed
norodzinnego i letniskowego na obszarze województwa 
katowickiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139), § 1 ust. 2 uchwały nr 128 Rady Ministrów 
z dnia 11 czerwca 1976 r. w sprawie rozwoju jednorodzin
nego budownictwa mieszkaniowego w latach 1976—1980 
(Monitor Polski nr 31, poz. 134) oraz § 21 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statu
su wojewody (Dz. U. nr 2, poz. 4) — w celu zapewnienia 
dyscypliny i ładu przestrzennego w budownictwie mieszka
niowym i letniskowym, a w szczególności przeciwdziałaniu 
rozpraszania budownictwa indywidualnego osób fizycznych 
w miastach i na terenach wsi oraz mając na uwadze stwo
rzenie warunków umożliwiających wykonanie zwiększo
nych zadań w budownictwie domów jednorodzinnych, za
rządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuję prezydentów miast, naczelników nr’ist, 
gmin (miast i gmin) do nie wydawania pozwoleń na 
budowę budynków mieszkalnych i letniskowych na 
obszarze województwa katowickiego dla osób fizycz
nych, do czasu opracowania i zatwierdzenia aktualizo
wanych miejscowych planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego miast oraz szczegółowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego i projektów 

ustalania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego.

§ 2. Naczelny dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Katowicach zakończy opra
cowanie miejscowych planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego dla wszystkich miast, gmin 
(miast i gmin) i przedstawi opracowane projekty pla
nów do zatwierdzenia, w niżej ustalonych terminach:
1) do dnia 30 września 1978 r. dla następujących miej

scowości: Bukowna, Leszczyn, Olkusza, Siewierza, 
Toszka, Żor, Bobrownik, Godowa, Gorzyc, Klucz, 
Krzyżanowic, Lubomii, Pilchowic, Psar, Rudzińca, 
Sośnicowic, Tworoga, Wielowsi i Zbrosławic,

2) do dnia 31 grudnia 1978 r. dla następujących miej
scowości: Będzina, Bytomia, Chorzowa, Czeladzi, 
Dąbrowy Górniczej, Gliwic, Jastrzębia, Jaworzna, 
Katowic, Knurowa, Łazisk Górnych, Mikołowa, My
słowic, Piekar Śląskich, Pyskowic, Rudy Śląskiej, 
Siemianowic, Sosnowca, Świętochłowic, Tarnowskich 
Gór, Zabrza, Zawiercia, Brzeszcza, Chrzanowa, Li
biąża, Trzebini, Wolbromia, Babic, Krzanowic. Pie
trowic Wielkich, Pilicy, Rudnika, Swierklańca i Żar
nowca,

3) do dnia 30 czerwca 1979 r. dla następujących miej
scowości: Orzesza, Raciborza, Rybnika, Tych, Wo
dzisławia Sl., Czechowic-Dziedzic, Kuźni Racibor
skiej, Łaz, Ogrodzieńca, Gaszowic, Gierałtowic, Łysk, 
Mięrzęcic, Mszany, Nędzy, Pawłowic, Świerklan, 
Tąpkowic z Zabrzydowic.

§ 3. Prezydenci miast, naczelnicy miast, gmin (miast i gmin) 
w terminie niezbędnym dla pełnego wykonania zadań 
wynikających z planu społeczno-gospodarczego rozwo
ju województwa zapewnią:
1) sporządzenie projektów miejscowych szczegółowych 

planów zagospodarowania przestrzennego miast i wsi 
oraz projektów ustalenia i podziału terenów budo
wlanych pod budownictwo jednorodzinne,

2) przejęcie terenów budowlanych na rzecz Skarbu 
Państwa i przygotowanie udostępnienia ludności 
działek budowlanych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się: prezydentom 
miast, naczelnikom miast, gmin (miast i gmin) oraz 
naczelnemu dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Katowicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA
Z. Legomski
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ZARZĄDZENIE NR 22/78 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 11 lipca 1978 r.

w sprawie akceptacji projektów miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego oraz uzgadniania niektórych 
wniosków dotyczących inwestycji budowlanych realizowa
nych przez jednostki gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 48 i art. 60 rst. 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 .i 
nr 26, poz. 139), § 9 ust. 2 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski nr 31, poz. 
135) oraz § 21 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. 
nr 2, poz .4), zarządzam, co następuje:
§ 1. Zobowiązuję prezydentów miast, naczelników miast, 

gmin (miast i gmin) do uzyskiwania akceptacji wszy
stkich projektów planów zagospodarowania przestrzen
nego podlegających zatwierdzeniu przez gminną radę 
narodową, radę narodową miasta i gminy lub organ 
administracji państwowej miasta.

§ 2. Zobowiązuję prezydentów miast wymienionych w wy
kazie stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określe
nia zasad i uprawnień należących do powiatowych rad 
narodowych i naczelników powiatów, które przejmują 
wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. 
nr 17, poz. 94) do uzyskiwania akceptacji wniosków 
dotyczących wydawania informacji o terenie oraz za
twierdzania planów realizacyjnych inwestycji budo
wlanych realizowanych przez jednostki gospodarki 
uspołecznionej, w przypadkach, gdy przedmiotem opi
nii lub decyzji są następujące inwestycje o szczególnie 
ważnym znaczeniu dla województwa, jak:
— obiekty przemysłowe i składowe o charakterze 

szczególnie uciążliwym,
— trasy i urządzenia komunikacyjne o znaczeniu po

nad miejskim,
— budynki użyteczności publicznej (domy towarowe, 

obiekty kultury i sportu, szpitale, przychodnie 
specjalistyczne, uczelnie, instytuty badawcze, bu

dynki administracyjne, ośrodki wypoczynkowe)
— trasy i urządzenia infrastruktury technicznej o zna

czeniu ponad miejskim,
— centralne składowiska i zakłady utylizacji odpadów 
oraz gdy zachodzi rozbieżność w interpretacji planu, 
w szczególności w okresie jego aktualizacji.

§ 3. Akceptacja projektów planów o których mowa w § 1 
oraz wniosków i planów realizacyjnych o których mo
wa w § 2 należy do naczelnego dyrektora Wojewódz
kiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 
w Katowicach.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się prezydentom miast, 
naczelnikom miast, gmin (miast i gmin) oraz naczel
nemu dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Rozbudo
wy Miast i Osiedli Wiejskich w Katowicach.

§ 5. Zarządzenie wćhodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA
Z. Łcgomski

— 28 —
ZARZĄDZENIE NR 2/78 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
z dnia 19 maja 1978 r.

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr 8/76 z dnia 
8 września 1976 r. o ustaleniu opłat za tereny państwowe 
oddane organizacjom społecznym w użytkowanie albo in
nym osobom prawnym lub osobom fizycznym w użytkowa- 
wanie wieczyste na obszarze miasta Tychy.

Na podstawie art. 94 ust. i ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26. poz. 
139, zm. Dz. U. Nr 11, poz. 44 z 1977), art. 37 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach na
rodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz art. 23 ustawy z dnia 
14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osied
lach (Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159 i Dz. U. z 1972 r 
Nr 27, poz. 143), § 2 ust. 1, § 3 ust. 1, § 5 ust. 1 Uchwały 
Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie 
wytycznych do ustalenia wpłat z tytułu korzystania z te
renów w miastach i osiedlach (Monitor Polski z 1969 r. 
Nr 3, poz. 33), oraz uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 
13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia sta
wek czynszu na dzierżawę terenów w miastach i osiedlach 
(Monitor Polski z 1963 r. Nr 4, poz. 14), oraz ustawy z dnia 
19 grudnia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach te
renowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 45, poz. 22), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 8/76 Prezydenta Mia
sta Tychy z dnia 8 września 1976 (Dz. Urzędowy WRN 
Nr 7/76, poz. 48) wprowadza się następującą zmianę: 
W punkcie 2 poz. lit. c — od zachodu — torem kole
jowym aż do dworca kolejowego Tychy:
d) od polno,cy do dworca kolejowego wzdłuż ul. Dam- 

rota, dalej ul. Kościuszki poprzez Aleję Bielską i 
dalej wzdłuż Potoku Tyskiego do ul. Bielskiej.

W punkcie 3 — strefa pośrednia — obejmuje
tereny przyległe do terenów strefy śródmiejskiej poło
żone wzdłuż ulic wyszczególnionych w pkcie 2 lit. d 
i miejscowości: Wilkowyje, Mąkołowiec, Glinka, Żwa- 
ków, Paprocany, Zawiść, Wartogłowiec, Urbanowice, 
Jaroszowice, Cielmice i Czułów.

S 2. Zarządzenie o zmianie stref wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA
E. Szyja

— 29 —

ZARZĄDZENIE NR 1/78 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWSKIE GÓRY

z dnia 5 kwietnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Tarnowskich Górach — Bobrownikach Sl.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządze
nia uzgadniania i zatwierdzenia miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego (Monitor Polski nr 31 poz. 135) 
zarządzam, co następuje:
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§ 1. Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego po
łożonych w Tarnowskich Górach — Bobrowniki Sl., 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia (nie publiku
je się),

§ 2. Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo uzyskania 
informacji o tym planie w Wydziale Gospodarki Te
renowej Urzędu Miejskiego i Rejonowym Zarządzie Go
spodarki Terenami w Tarnowskich Górach,

§ 3. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikom Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego i Re
jonowemu Zarządowi Gospodarki Terenami w Tar
nowskich Górach,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA
Z. Lewandowski

— 30 —
ZARZĄDZENIE NR 3/78 

PREZYDENTA MIASTA ZABRZA 
z dnia 12 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Centrum miasta Zabrza.

Na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) w 
sprawie zasad i trybu sporządzania uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne
go zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego Centrum miasta Zabrza.

§ 2. Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo do uzyska
nia informacji o tym planie w Wydziale Gospodarki 
Terenowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu przy ulicy 
Powstańców.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Za
brzu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA
B. Palka

— 31 —
DECYZJA NR GT-8321/2/78 

PREZYDENTA MIASTA RYBNIKA 
z dnia 14 lipca 1978 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Rybniku-Niedob- 
czycach i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 o dwustop
niowym podziale administracyjnym Państwa i zmianie 
ustawy o radach narodowych .Dz.U. Nr 16, poz. 91), art. 2 
ustawy z dnia 16 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 

jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192 z poz. 
zm.) rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. z 1972 r. nr 35, poz. 242); postanawiam, co 
następuje:

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w 
Niedobczycach przy ulicach: Powstańców i Graniczni.', 
zatwierdzonym decyzją nr 3/74 Naczelnika Powiatu 
w Rybniku z dnia 23 sierpnia 1974 r., wyznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony w 
Rybniku-Niedobczycach, obejmujący nieruchomości od 
ul. Górnośląskiej do ul. Granicznej, ustalając go jako 
„teren budowlany”.

S 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 
działki budowlane, zgodnie z projektem i rejestrem 
pomiarowym sporządzonym przez służbę geodezyjną.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy
łożenia projektu podziału wnioski i odwołania nie- 
uwzględnione przez Wydział Gospodarki Terenowej 
rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezydenta 
Miasta.

§ 4. Na przedmiotowym teienie budowlanym w ramach 
terenowych planów gospodarczych, zgodnie z art. 6 
ustawy zostaną wybudowane następujące urządzenia 
komunalne:
a) sieć elektryczna z terminem wykonania do roku 

1983,
b) ulice z terminem wykonania w latach do roku 1983,
c) sieć wodociągowa z terminem wykonania do roku 

1983,
d) sieć kanalizacyjna z terminem wykonania do roku

1983.
§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją 

o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 
ustawy zachowują na własność, lub które zostaną w 
trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich 
rodzin decyzjami administracyjnymi Prezydenta Mia
sta Rybnika stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 
ustawy) na własność Skarbu Państwa po upływie 2-ch 
miesięcy od daty wejścia w życie decyzji wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i 
innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określo
nych przepisami o wywłaszczeniu nieruchomości. 
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępo
waniu administracyjnym, prowadzonym przez Rejono
wy Zarząd Gospodarki Terenami w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło- 
nych na ustalonym terenie budowlanym, powinni zgod
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w 
ciągu 2-lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w 
którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki, stała się ostateczną (prawomocną), a dla wie
czystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o od
daniu terenu w użytkowanie wieczyste.
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§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej — Urzędu Miejskiego w 
Rybniku oraz Kierownikowi Rejonowemu Zarządu 
Gospodarki Terenami w Rybniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
w.z. WICEPREZYDENT 

MIASTA 
mgr inż arch. R. Fojcik
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DECYZJA NR GT-8321/3/78 

PREZYDENTA MIASTA RYBNIKA 
z dnia 14 lipca 1978 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Rybniku i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r, Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o rachach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz 91), 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192 
z póź. zm.), rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
j Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie: 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. z 1972 r. Nr 35, poz. 242), postanawiam, co 
następuje:

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
dzielnicy „Północ” w Rybniku, zatwierdzonym decyzją 
nr 2/74 Naczelnika Miasta Rybnika z dnia 5 marca 
1974 r., wyznacza się pod budownictwo jednorodzinne 
teren położony w Rybniku od ulicy Strzeleckiej do ul. 
Gliwickiej (I etap), ustalając go jako „teren budow
lany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 
działki budowlane zgodnie z projektem i rejestrem 
pomiarowym sporządzonym przez służbę geodezyjną.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy
łożenia projektu podziału wnioski i odwołania nie- 
uwzględnione przez Wydział Gospodarki Terenowej 
rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezy
denta Miasta.

§ 4. Na przedmiotowym terenie budowlanym w ramach te
renowych planów gospodarczych, zgodnie z art. 6 usta
wy zostaną wybudowane następujące urządzenia ko
munalne:
a) sieć elektryczna z terminem wykonania do roku 

1984,
b) ulice z terminem wykonania w latach do roku 1984,
c) sieć wodociągowa z terminem wykonania do roku 

1984,
d) sieć kanalizacyjna z terminem wykonania do roku

1984.
§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją 

o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 
ustawy zachowują na własność lub, które zostaną w 
trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich 

rodzin decyzjami administracyjnymi Prezydenta Miasta 
Rybnika stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 
ustawy) na własność Skarbu Państwa po upływie 2-ch 
miesięcy od daty wejścia w życie decyzji, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i 
innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określo
nych przepisami o wywłaszczeniu nieruchomości. Roz
strzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym prowadzonym przez Rejonowy Zarząd 
Gospodarki Terenami w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgod
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią
gu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w 
którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
stała się ostateczną (prawomocną), a dla wieczystego 
użytkownika od dnia zawarcia umowy o oddaniu te
renu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej — Urzędu Miejskiego w 
Rybniku oraz Kierownikowi Rejonowego Zarządu Gos
podarki Terenami w Rybniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA
w.z. WICEPREZYDENT 

MIASTA
mgr inż arch. R. Fojcik
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DECYZJA NR GT-8321/4/78 

PREZYDENTA MIASTA RYBNIKA 
z dnia 14 lipca 1978 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Rybniku i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r, Nr 26, poz. 
139), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o rachach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz 91), 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz 192, 
z póź. zm.) rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w spra
wie: trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów bu
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. z 1972 r. Nr 35, poz. 242), postanawiam, co 
następuje:

8 I Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy „Zachód” w Rybniku, zatwier
dzonym uchwałą nr 155/618 b. Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rybniku z dnia 22 listopada 1973 
r, wyznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w Rybniku Jednostka C3 pomiędzy ul. Fin
dera a ulicą Topolową, ustalając go jako „teren bu
dowlany”.
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§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 
działki budowlane, zgodnie z projektem i rejestrem po
miarowym sporządzonym przez służbę geodezyjną.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wy
łożenia projektu podziału wnioski i odwołania nie- 
uwzględnione przez Wydział Gospodarki Terenowej 
rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezydenta 
Miasta.

§ 4. Na przedmiotowym terenie budowlanym w ramach te
renowych planów gospodarczych zgodnie z art. 6 zo
staną wybudowane następujące urządzenia komunalne:
a) sieć elektryczna z terminem wykonania do roku 

1984,
b) ulice z terminem wykonania do roku 1984,
c) sieć wodociągowa z terminem wykonania do roku 

1984,
d) sieć kanalizacyjna z terminem wykonania do roku 

1984.
§ 5. Nieruchomośći lub ich części objęte niniejszą decyzją 

o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 
ustawy zachowują na własność, lub które zostaną w 
trybie art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich 
rodzin decyzjami administracyjnymi Prezydenta Mia
sta Rybnika stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 
ustawy) na własność Skarbu Państwa po upływie 2-ch 
miesięcy od daty wejścia w życie decyzji wolne od cią
żących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in
nych obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określo
nych przepisami o wywłaszczeniu nieruchomości. 
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa
niu administracyjnym, prowadzonym przez Rejonowy 
Zarząd Gospodarki Terenami w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym, powinni zgod
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w 
ciągu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki 
stała się ostateczną (prawomocną), a dla wieczystego 
użytkownika od dnia zawarcia umowy o oddaniu te
renu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej — Urzędu Miejskiego w 
Rybniku oraz Kierownikowi Rejonowego Zarządu Gos
podarki Terenami w Rybniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA
w.z. WICEPREZYDENT 

MIASTA 
mgr inż arch. R. Fojcik
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DECYZJA NR RZGT-VII-211/7/78

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
z dnia 1 marca 1978 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Wodzisławiu 
Śląskim i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26 poz. 139 z 1975 r. 
zmiana Dz. U. nr 11 poz. 44 z 1977 r.) art. 37 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 maja 1977 r. o dwustopniowym podziale admini
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodo
wych (Dz, U. nr 16 poz. 91), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osied
lach (Dz. U. nr 27 poz. 192, zmiana Dz. U. nr 48, poz. 282 
z 1973 r.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — postana
wiam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z planem ogólnym zagospodarowania prze
strzennego, zatwierdzonym uchwałą b. Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach nr 14/199 
z dnia 26 maja 1964 r. oraz decyzją Nr GKP-4-45c/28/74 
Naczelnika Powiatu w Rybniku z dnia 31 maja 1974 
o zatwierdzeniu planu realizacyjnego przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony przy 
ulicy Ofiar Terroru — Bema ustalając go jako „teren 
budowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Rybniku.

§ 3. Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów 
gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 cytowanej 
ustawy z dnia 6 lipca 19'. 2 r. zostaną wybudowane 
następujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna z terminem wykonania w latach 

1980—1984 r.,
— ulice z terminem wykonania w latach 1980—1984,
— sieć wodociągowa z terminem wykonania 1980—1984. 

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele zgodnie z art. 8 cytowanej ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali na własność lub które 
zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność 
członkom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa (zgod
nie z art. 5 ustawy z dnia 6 'lipca 1972 r.) na własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w ży
cie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczo
wych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości. Rozstrzygnięcia w tym 
zakresie następują w postępowaniu administracyjnym. 

§ 6. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego oraz Kie
rownikowi Rejonowego Zarządu Gospodarki Terenami 
w Wodzisławiu Sl.

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
w.z. WICEPREZYDENT 

MIASTA
mgr, II. Klapuch
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OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KATOWICKIEGO 
*z dnia 5 lipca 1978 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Błędów II” 
w województwie katowickim.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 roku w sprawie obszarów górni
czych (Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam, że utworzony de
cyzją Ministra Górnictwa z dnia 15 września 1977 roku 
znak VMG/1418/77/K/7103, obszar górniczy „Błędów II” dla 
kopaliny piasek podsadzkowy, obejmujący teren miast: 
Sosnowca, Dąbrowy Górniczej, Jaworzna, miast i gmin: 
Trzebini, Bukowna i Olkusza, gmin: Klucze i Łazy oraz 
lasy państwowe Nadleśnictw w Olkuszu i Zawierciu wpi
sany został do rejestru obszarów górniczych w tomie 4/14 
pod l.p. 450.

WOJEWODA
Z, Legomski

— 36 —
OGŁOSZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 1 sierpnia 1978 roku 

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne na sezon ho
dowlany 1978 roku na terenie województwa katowickiego.

Na mocy § 7 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 10 
lutego 1975 r. w sprawie uznawania pasiek za zarodowe i 
reprodukcyjne (Monitor Polski Nr 6, poz. 36) Wojewoda 
Katowicki ogłasza niżej wymienione pasieki za sezon 1978 
roku na terenie województwa katowickiego:

Lp.
Nazwisko 

i imię Adres
Nr 

pasieki

1. Bartodziej
Ernest

42-672 Wieszowa,
ul. Dworcowa 16

R. 1/76/Kt

2. Benisz
Łucja

43-300 Tychy,
ul. Skotnicka 106

R. 18/77/Kt

3. Biegi esz
Wiktor

44-273 Niedobczyce III,
ul. Raciborska 266

R. 2/76/Kt

4. Broy
Paweł

42-620 Nakło Sl„
ul. Kościuszki 12

R. 3/76/Kt

5. Chmiel
Henryk

43-128 Podlesie,
ul. Sumów 18

R. 17/97/Kt

6. Cubała
Jan

44-100 Gliwice, 
ul. Kosów 8/2

R. 4/76/Kt

7. Kowalski
Franciszek

44-282 Czernica,
ul. Wolności 42

R. 8/76/Kt

8. Langer
Józef

43-200 Pszczyna,
ul. Prusa 5

R. 10/76/Kt

9. Myszor
Alojzy

43-170 Łaziska Górne,
ul. Dworcowa 43

R. 11/76/Kt

10. Myrcik
Edgar

41-907 Bytom 7, 
ul. Harcerska 1/38

R. 19/77/Kt

11. Niewiadomski
Henryk

43-175 Wyry,
ul. Pszczyńska 197

R. 13/76/Kt

12. Nyc
Hubert

44-109 Gliwice 9,
ul. Jaracza 12

R. 14/76/Kt

13. Pośpiech
Stanisław

44-313 Radlin III, 
ul. Chrobrego 296 b

R. 15/76/Kt

14. Prokopowicz
Władysław

44-100 Gliwice,
ul. Wandy 1

R. 23/77/Kt

15. Swoboda
Henryk

44-235 Ornontowice, 
ul. Zamkowa 16 ’

R. 9/78/Kt

16. Topór- 
-Kamiński

Lesław
44 100 Gliwice,
ul. Chorzowska 19/24

R. 6/78/Kt

uznana
warun-
kowo

17. Wiśniowski
Alfred

41-900 Bytom,
ul. Bieruta 108 b/10

R. 7/76/Kt

18. Zajda
Zdzisław

40-522 Katowice,
ul. Bocianów 24

R. 12/78/Kt

uznana 
warun
kowo

2. Zastrzega się prawo cofnięcia decyzji.
3. Pasieki reprodukcyjne którym cofnięto uznanie na rok

1978 na terenie województwa katowickiego.

Lp.
Nazwisko

i imię Adres
Nr 

pasieki

1. Gałuszka 
Józef

43-100 Tychy,
ul. Harcerska 5 R. 5/76/Kt

2. Heiduk
Walter

44-109 Gliwice 9,
ul. Główna 21 R. 6/76/Kt

WOJEWODA
w.z. WICEWOJEWODA 

inż. H. Zając

■
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